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Turniej Szachowy o Puchar 
Chełmskich Firm Budowlanych

W dniu 4 lipca 2010 r.  odbył się Turniej 
Szachowy o Puchar Chełmskich Firm Budowlanych: 
Partner, Technobud i Budomel z cyklu Grand Prix 
Lubelszczyzny. Turniej rozpoczął trwający 10 dni 
Międzynarodowy Festiwal Szachowy Ziemi Chełmskiej, 
którego Gmina Leśniowice jest współorganizatorem.

W turnieju wzięło udział 83 zawodników w tym 15 
kobiet z terenu całej Polski a także 1 zawodnik 
z Hiszpanii z Klubu Losade. Nie zabrakło także 
zawodników naszego UKS „Astra” w Leśniowicach: Artura 
Kiełbasy, Dominika Kiełbasy, Łukasza Zawiślaka, Łukasza 
Siedlanowskiego, Jacka Wagnera, Stanisława Klima, 
Karola Skubisza, Edwarda Chowry, Żanety Zawiślak, Elizy 
Łagowskiej, Bartosza Jabłońskiego, Oli Staniuk, Anielki 
Taras, Niny Połajdowicz, Karoliny Szczepanik i Pawła 
Zawiślaka. Rozgrywki przeprowadzono systemem 
szwajcarskim na dystansie 9 rund z tempem 15 minut na 
zawodnika.

Po zaciętej rywalizacji w kategorii juniorek do lat 
18 zwyciężyła Żaneta Zawiślak. W kategorii juniorek do 
lat 14 II miejsce zajęła Eliza Łagowska, wysokie IV 
miejsce wywalczyła Ola Staniuk. W kategorii juniorów do 
lat 18 Artur Kiełbasa zajął III miejsce. W kategorii 
juniorów do lat 14 również III miejsce zajął Łukasz 
Siedlanowski. W kategorii juniorek do lat 10 III miejsce 
wywalczyła Nina Połajdowicz.

Cały turniej wygrał Pan Zbigniew Pyda z KU AZS 
UMCS Lublin. II miejsce zajął Michał Praszak, III miejsce 
wywalczył Tomasz Żądło, IV miejsce zajął Artur Niemiec, 
a V miejsce przypadło Bartoszowi Probola.

Nagrody finansowe i rzeczowe oraz puchary 
i dyplomy ufundowane przez chełmskie firmy budowlane: 
Partner, Technobud i Budomel wręczał Pan Wiesław 
Radzięciak i Pan Zbigniew Pydą Prezes Lubelskiego 
Związku Szachowego.

Serdecznie gratulujemy naszym zawodnikom 
sukcesów i życzymy powodzenia w zbliżających się 
rozgrywkach II Ligi Juniorów w Szachach, które 
rozpoczynają się 6 lipca a zakończą 14 lipca br. 
w Chełmie.
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Uroczyste otwarcie
W dniu 6 lipca 2010 r. w Hali Sportowej MOSiR 

odbyło się oficjalne otwarcie Międzynarodowego 
Festiwalu Szachowego Ziemi Chełmskiej oraz I i II runda 
Drużynowych Mistrzostw Polski II Ligi Juniorów 
w Szachach.

Po odegraniu hymnu narodowego jako pierwszy 
glos zabrał współorganizator imprezy Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice. Powitał on 
zaproszonych gości: Pana Stanisława Mościckiego 
Wiceprezydenta Miasta Chełma, Pana Zbigniewa Pydę 
Prezesa Lubelskiego Związku Szachowego, Pana 
Zbigniewa Mazurka Dyrektora MOSiR w Chełmie, Pana 
Włodzimierza Miśkiewicza Development Poland firmy 
E.ON. w Szczecinie, Pana Jerzego Rudzińskiego 
Wiceprezesa Firmy Budowlanej Partner w Srebrzyszczu 
a także sędziów szachowych mistrzostw oraz zawodników 
przybyłych na rozgrywki II Ligi Juniorów.

Następnie głos zabrał Pan Stanisław Mościcki, 
który powitał wszystkich w imieniu Prezydent Miasta 
Chełma i życzył powodzenia w turnieju oraz miłego 
pobytu na ziemi chełmskiej a także dokonał oficjalnego 
otwarcia Festiwalu.

Pan Zbigniew Pyda Prezes Lubelskiego Związku 
Szachowego przedstawił program festiwalu a także 
zapoznał z komunikatami organizacyjnymi.

Następnie z regulaminem i przepisami 
Drużynowych Mistrzostw Polski II Ligi Juniorów zapoznał 
Pan Zdzisław Polkowski sędzia główny zawodów.

Do rozgrywek przystąpiło 29 drużyn z terenu 
całej Polski a wśród nich reprezentanci województwa 
lubelskiego: UKS GIM-Dwójka Tomaszów Lubelski oraz 
UKS „Astra” w Leśniowicach grająca w składzie: Eliza 
Łagowska, Żaneta Zwiślak, Mateusz Szysz, Łukasz 
Siedlanowski, Artur Kiełbasa i Dominik Kiełbasa.

Mistrzostwa zakończą się 14 lipca br. i wtedy to 
poznamy zwycięską drużynę. Życzymy, więc powodzenia 
naszym zawodnikom i zapraszamy do kibicowania!

Symultana szachowa
W dniu 5 lipca 2010 r.  na Placu Gdańskim 

w Chełmie w ramach promocji Międzynarodowego 
Festiwalu Szachowego Ziemi Chełmskiej oraz propagacji 
gry w szachy odbyła się Symultana Szachowa z Mistrzem 
FIDE Panem Zbigniewem Pydą.

Wzięło w niej udział 19 zawodników w tym 
zawodnicy drużyny UKS „Astra” w Leśniowicach a także 
z innych klubów z terenu kraju.

Mistrz przegrał tylko jedną partię z Kamilem 
Napierałem z LKS „Park” Starzenice a 8 zawodników 
zremisowało i byli to: Wiesław Radzięciak, Eliza 
Łagowska, Łukasz Zawiślak Jacek Wagner, Ola Staniuk, 
Rafał Kowalczyk, Mateusz Koralczyk i Bartosz 
Jarosławski. Pozostali zawodnicy  musieli uznać 
wyższość mistrza.

Symulanta zgromadziła sporo zaciekawionych 
niecodziennym widokiem mieszkańców miasta 
a zawodnicy chętnie udzielali wszelkich informacji na 
temat symultany. 
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Kierownictwo

W dniu 7 lipca 2010 r. odbyło się kierownictwo, 
na którym zostały przekazane kierownikom jednostek 
wnioski i uchwały podjęte podczas XXIX obrad Sesji Rady 
Gminy Leśniowice.

Ponadto omówiono realizację wniosków 
i interpelacji zgłaszanych przez radnych i sołtysów 
podczas poprzednich obrad sesji oraz sprawy bieżące 
związane z funkcjonowaniem urzędu.

Turniej Tenisa Stołowego

W dniu 7 lipca 2010 r.  w ramach 
Międzynarodowego Festiwalu Szachowego Ziemi 
Chełmskiej odbył się Turniej Tenisa Stołowego.

W turnieju wzięło udział 10 zawodniczek i 37 
zawodników. Turniej przeprowadzono systemem 
pucharowym.

Wyniki w poszczególnych kategoriach 
przedstawiają się następująco:

Puchary, nagrody i dyplomy wręczali Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz Pan 
Zbigniew Pyda Prezes Lubelskiego Związku 
Szachowego.

DZIEWCZYNKI

CHŁOPCY

Miejsce Imię i nazwisko Klub szachowy 

1 Agata Przybylska  „Solny” Grzybowo 

2 Iwona Sybis „Victoria” Kielce  

3 Dominika Starczewska UKS Bogatynia 
 

Miejsce Imię i nazwisko Klub szachowy 

1 Piotr Bodys UKS „Ognisko” 
Rydułtowy 

2 Szczepan Miczek KK Szach Krosno 

3 Aleksander Kaczmarek „Victoria” Kielce 
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Turniej Piłkarski
W dniu 8 lipca 2010 r.  na boisku „Orlik 2012” 

w Chełmie odbył się Turniej Piłki nożnej. W turnieju 
uczestniczyło 14 drużyn szachowych uczestników 
Mistrzostw Polski II Ligi Juniorów w Szachach.

Wyniki turnieju przedstawiają się następująco:
Grupa I
UKS Bogatynia - „Carbo” Hetman - 0:1
„Diagonalia” Imielin - UKS Bogatynia - 0:1
„Carbo” Hetman - „Diagonalia” Imielin - 0:1
1. UKS Bogatynia - 6
2. „Diagonalia” Imielin - 3
3. „Carbo” Hetman - 0
Grupa II
„Solny” Grzybowo - HTS Chorzów -1:0
Mariany - „Solny” Grzybowo - 0:1
HTS Chorzów - Mariany - 1:2
1. „Solny” Grzybowo - 6
2. Mariany  - 3
3. HTS Chorzów - 0
Grupa III
Kielce - „Staroniwa” Rzeszów -  0:1
Pałac Młodzieży Katowice - KKSz Kraków -  0:1
Kielce - KKSz Kraków -  0:1
„Staroniwa” Rzeszów - Pałac Młodzieży Katowice -  3:0
Kielce - Pałac Młodzieży Katowice -  3:0
„Staroniwa” Rzeszów - KKSz Kraków -  1:0
1. „Staroniwa” Rzeszów - 9
2. Kielce - 6
3. KKSz Kraków - 1
4. Pałac Młodzieży Katowice - 1
Grupa IV
UKS MDK Bydgoszcz - KS „Silesia” Racibórz - 0:0
UKS Szach Wolsztyn - UKS „14” W-wa Ursus - 8:0
KS „Silesia” Racibórz - UKS Szach Wolsztyn - 1:0
UKS „14” W-wa Ursus - UKS MDK Bydgoszcz - 2:2
UKS MDK Bydgoszcz - UKS Szach Wolsztyn - 1:1
KS „Silesia” Racibórz - UKS „14” W-wa Ursus 1:0
1. KS „Silesia” Racibórz - 7
2. UKS Szach Wolsztyn - 4
3. UKS MDK Bydgoszcz -3
4. UKS „14” W-wa Ursus -1
Półfinał:
UKS Bogatynia - „Solny” Grzybowo - 0:1
„Staroniwa” Rzeszów - KS „Silesia” Racibórz - 0:1
Mecz o III miejsce:
UKS Bogatynia - „Staroniwa” Rzeszów - 1:1 (k. 8:7)
Mecz o I miejsce:
„Solny” Grzybowo - KS „Silesia” Racibórz - 0:0 (k. 2:1)

 Klasyfikacja końcowa:
I miejsce: „Solny” Grzybowo
II miejsce: KS „Silesia” Racibórz
III miejsce: UKS Bogatynia
IV miejsce: „Staroniwa” Rzeszów

 Puchary i dyplomy wręczali Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz Pan Zbigniew 
Pyda Prezes Lubelskiego Związku Szachowego.
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